

TRT'de işin ehli sınava giremeyecek



Basın Yayın İletişim ve Posta Emekçileri Sendikası (Haber Sen), TRT'nin açtığı, Stajyer Spiker, Yardımcı Prodüksör, Kamera Asistanı ve Stajyer Muhabir gibi alan bilgisi gereken kadrolar için görevde yükselme sınavına ilişkin bir basın toplantısı yaptı. Açıklamada sınava ressam, strateji uzmanı, mühendis gibi alandan uzak kadrolarda çalışanların girebileceği, işin ehli olan Yapım ve Yayın Elemanı, Stüdyo Film Yapım Elemanı ve Yardımcı Yapım Elemanı unvanlarını taşıyan yaklaşık 2 bin çalışanın ise giremeyeceği belirtildi. Bu duruma tepki gösterilen açıklamada sınavın "Kadro Unvan Çalışması" tamamlanana kadar ertelenmesi istendi. **Demet ARAN**'ın haberi 10'da

TRT'de işin ehli sınava giremeyecek

Demet ARAN

ANKARA (Anayurt) – TRT geçtiğimiz yıl “Kadro Unvan Çalışması” başlatarak bu çalışmanın ilk aşamasını kadro unvan isimlerini teknolojik gelişmeler doğrultusunda güncelleme ile sınırlı tuttu. TRT yöneticileri bu çalışmanın ilerleyen aşamalarında 2 bine yakın çalışanın Yapım Yayın Görevlisi kadrolarına atanması ve özlük haklarının iyileştirilmesi gibi düzenlemeleri de içereceğini belirtmişti. Ancak bu çalışma tamamlanmadan 14 Ağustos'ta kurum içi görevde yükselme sınavının duyurusu yapıldı. Bu nedenle de asıl faaliyetleri farklı olsa da Yapım ve Yayın Elemanı, Stüdyo Film Yapım Elemanı ve Yardımcı Yapım Elemanı unvanlarını taşıyan yaklaşık 2 bin TRT çalışanının bu sınava girmesi engellendi.

Haber Sen tarafından yapılan açıklamada ilk olarak bu sınavın kimler için açıldığı sorularak sınav ile 5 Stajyer Spiker, 30 Yardımcı Prodüktör, 30 Kamera Asistanı, 20 Stajyer Muhabir alınacağı hatırlatıldı ve bu kadroların TRT'deki Kariyer Unvan Kadroları yani en önemli kadrolar olduğunun altı çizildi.



Açıklamada yayımlanan sınav duyurusunda sayıları 2 bini bulan Yapım ve Yayın Elemanı, Stüdyo Film Yapım Elemanı ve Yardımcı Yapım Elemanı unvanlı personelin bu sınavın kapsamı dışında bırakıldığı ve yıllardır süren mağduriyetleri daha da derinleştirildiği belirtildi ve “Bu unvanlar, Kurumda 30 yılı aşkın senedir var olan ve mevcut iktidar öncesinde Kuruma girenlere verilen unvanlardır” denildi.

Haber Sen'in açıklamasında TRT yönetimine şu soru yöneltildi: “Animatör, Montajcı, Dekoratör, Dramaturg, Efektör, Grafist, Işıkcı, Resim Seçici, Ressam, Sesçi, Tonmayster, Yayın Arşiv Çözümleyici, Strateji Uzmanı, Uzman, Araştırmacı, Mühendis, Başmühendis kadrolarında en az bir yıl çalışmış olmak, sınav duyurusunda belirtilen Kariyer Unvan Kadroları'na başvurmak için yeterli olurken, kendi kadro unvanla-

rı dışındaki yapım ve yayın hizmetlerinde 20-25 yıldır fiilen çalıştırılanlara, hangi gerekçelerle bu sınava girme hakkı tanınmamaktadır?”

Açıklamada spikerlik, muhabirlik, prodüktörlük ya da kameramanlık konusunda hiçbir deneyim ve birikimi olmayanların ilgili sınava girebilmesi ancak 20-25 yıldır fiilen bu görevleri yürütenlerin bu sınava girememesinin TRT yönetimine yönelik siyasi kadrolaşma iddialarını da güçlendirdiği ifade edildi.

Haber Sen'in sınavın kadro sorunu çözülene kadar ertelenmesi ve fiili olarak yapım yayında çalıştırılan personellere sınavsız olarak Yapım Yayın Görevlisi kadrosu verilmesi istenen açıklamasında şu ifadeler yer aldı: “Sendika olarak öncelikli talebimiz, başlatılan personel rejimi reformunun tamamlanmasıdır. Böylece, yalnızca görevde yükselme sorunları çözülmüş olmakla kalmayacak; iş barışının birincil koşulu olarak, her türlü ayrımcılığın dışlandığı bir kurum kültürünün oluşmasına da çok önemli katkı sağlanacaktır. Bu durum, yönetici kadrolarında kadın-erkek sayılarının eşitlenmesi için de bir fırsat yaratacaktır.”